ПРОТОКОЛ № 10зп-14-2
заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»

по рассмотрению заявок участников закупки
    город Егорьевск  М.О.                                                                             30 сентября 2014 года
      10 часов 00 минут (по московскому времени) кабинет главного инженера МУП КХ     «Егорьевская электрическая сеть».

         В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии 6 (шести)   членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

1. Повестка дня:
               Рассмотрение заявок на участие в процедуре запроса предложений.
2. Предмет закупки:

      Приобретение блока камер КСО 298 производства ЗАО «ПЗЭМИ».
3. Информационное обеспечение:

         Извещение № 10зп-14 о проведении запроса предложений и  документация о проведении закупки были размещены на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в сети  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/ – 16.09.2014 г.
          Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие размещен  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в сети  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/ – 30.09.2014 г.
4. Проведение заседания:
                Председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И. открыл заседание.

    Проведение процедуры закупки в виде запроса предложений осуществляется в соответствии с    Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года.

        1. Членом комиссии Лизуновым В.В. доложено, что Заказчиком были получены 2 (две) заявки на участие в процедуре запроса предложений.
        Допущены на стадию рассмотрения заявки следующих участников:
	№ п/п
	Дата и время

поступления заявки
	Регистрационный номер заявки
	Наименование и место нахождения (для юр. лица); Ф,И,О, и место жительства (для физ. Лица)

	1.
	24.09.2014 г. 11:30 (мск)
	1/10зп-14
	ООО «ВЗСО» 428038, Чувашская Республика, г. Чебоксары,

ул. Чернышевского, д. 20, пом. 9.

	2.
	25.09.2014 г. 13:05 (мск)
	2/10зп-14
	ЗАО «ПЗЭМИ», 142108 Московская обл., г. Подольск, ул. Раевского, д. 3

         2. Все заявки поданы на бумажном носителе в письменном виде. К заявкам приложены документы в соответствии с перечнем, указанным в документации о проведении запроса предложений:
	№ п/п
	Наименование

сведений и

документов
	№ 1/10зп-14

ООО
«ВЗСО»
	№ 2/10зп-14

ЗАО

«ПЗЭМИ»

	1.
	Заявка на участие в запросе предложений
	есть
	есть

	2.
	Анкета участника
	есть
	есть

	3.
	Пояснительная записка
	нет
	есть

	4.
	Цена Договора
	1 259 286,36 руб.
	1 246 080,00 руб.

	5.
	Срок поставки товара
	60-90 календарных дней
	до 31.10.2014 г.

	6.
	Гарантийный срок на поставляемое оборудование
	2,5 года с даты ввода в эксплуатацию
	5 лет с даты ввода в эксплуатацию

	7.
	Устав предприятия
	есть
	есть

	8.
	Выписка из ЕГРЮЛ
	есть
	есть

	9.
	Копия приказа (протокола) о

назначении руководителя
	есть
	есть

	10.
	Копия свидетельства о государственной регистрации (копия свидетельства о

внесении записи в ЕГРЮЛ)
	нет
	есть

	11.
	Копия свидетельства о постановке на

 учет в  налоговом  органе
	есть
	есть

	12.
	Справка об отсутствии у участников задолженности по начисленным налогам, сборам  и иным обязательным платежам
	нет

	есть

	13.
	Копия бухгалтерской отчетности

за последний завершённый отчётный

период
	нет
	есть

	14.
	Проект Договора
	не представлен
	представлен

         3. При рассмотрении заявок Комиссией установлено следующее:
         3.1. Заявка участника № 1/10зп-14 – ООО «ВЗСО», подана на бумажном носителе в письменном виде. Заявка участника соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений, но не соответствует требованиям  технического задания Заказчика.

         К заявке приложены документы не в полном объёме в соответствии с перечнем, указанным в документации о проведении запроса предложений.

         Рассмотрев документы участника № 1/10зп-14 – ООО «ВЗСО» комиссия считает предложение участника не соответствующим требованиям документации о проведении запроса предложений
         3.2. Заявка участника № 2/10зп-14 – ЗАО «ПЗЭМИ, подана на бумажном носителе в письменном виде. Заявка участника соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений и технического задания Заказчика.

        Заявка участника и приложенные к ним документы соответствуют требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.
       Рассмотрев документы участника № 2/10зп-14 – ЗАО «ПЗЭМИ» комиссия считает предложение участника соответствующим требованиям документации о проведении запроса предложений.

5. Решение:
          1. Заявку участника запроса предложений: № 2/10зп-14 ЗАО «ПЗЭМИ» допустить к оценке и сопоставлению предложений  в соответствии со статьёй  42 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года.

          2. Заявку участника запроса предложений: № 1/10зп-14 ООО «ВЗСО» отклонить в соответствии с п.п.2 п.3 статьи 42 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года.
          3. Протокол разместить на официальном сайте- www.zakupki.gov.ru  и на сайте Заказчика  - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» - http://egorelset.ukoz.ru – 01.10.2014 года.
          Процедура рассмотрения заявок  завершена в 10 часов 40 мин.
	Председатель комиссии
	 Байбаков М.И.

	Член комиссии
	 Лисицин О.Н.

	Член комиссии
	 Гуреева Е.И.

	Член комиссии
	 Котелкин Н.А.

	Член комиссии
	 Дурманова И.А.

	Член комиссии
	 Лизунов В.В.